„Unus autem Praelatorum, scilicet Custos, interfuit praedicationi, cùm Frater ille praedicaret: et ipse Custos et alii „Fratres multūm fuerunt turbati contra illum Fratrem propter „illam praedicationem, ita quòd Custos vocatis senioribus Fratribus sufficienter reprehenderit eum, et fecit ei erubescientiam „satis magnam, et punivit eum, dictā ab eo culpā sua. Et hoc „factum fuit modico intervallo eadem die post illius praedicationem. Serō denique facto, cùm adhuc esset in ecclesia haec „virgo, facta est vox ad eam: *Placata est ira Dei, et placatus Dominus super malo, quod dixerat facere ordini propter excessum praedicantis.*”

„Tunc ipsa in corde impatiens cogitavit: quam mutabilis es „Domine! manè autem facto, cùm communieasset, vox iterum „intra eam loquebatur: Cui irasceris super bonitate et benignitate Dei?” . . . .

*Cap. XCIII.* „De offensione Domini de Ordine Minorum, „quòd tam negligenter Fratres requirunt Dominum.” — Einige.

*Cap. XCIV.* „De sex generibus devotorum hominum.”

*Cap. XCV.* „De praeventionibus diebus solemnibus in communione, et de anima cuiuslibet hominis devoti, quod sit sacramentum Domini et pixis Deo grata.” — Ja, zuweilen.

*Cap. XCVI.* „De ascensione Domini ad coelos.” — Hatte wieder eine Vision, den Herrn Jesus sah sie: „Apparuit autem Dominus in forma humana amabili et decora, rutilo amictus lumine sicut vestimento; et turba Discipolorum circa ipsum non nimis magna, Angelorum autem multitudo innumerabilis.”

*Cap. XCVII.* „De spiritu S. quem diversi diversis modis accipiunt.”

*Cap. XCVIII.* „De deceptione diaboli, qualiter animas decipit.”

. . . . „Post modicum ipsa coepit quasi turbata cogitare: quia homo tunc non esset compos sui ad cavendum sibi intendens dulcedini consolationis, quā tunc animā perfunditur per devotionis incendium. Tunc vox intra ipsam valde decenti verborum urbanitate et honesta circulatione illud praecavere docuit, dicens: „*imo caveri potest; sed caveatur omnis contactus, quō, si non caveatur, ruitur.*” Et intelligenti satis dictum fuit. Item, „dixit non illa de mulieribus habentibus muliebria, scilicet quòd „cavendus eis esset à contactu nimio.”